
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 평생교육과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총 계 5,929,560 5,471,762 457,798

평생교육과 616,254 346,989 269,265

500 보조금 526,086 256,821 269,265

510 국고보조금등 4,750 0 4,750

511 국고보조금등 4,750 0 4,750

511-01 국고보조금 4,750 0 4,750

○성인문해교육 지원사업(성립전) 4,750 0 4,7504,750,000원

520 시ㆍ도비보조금등 521,336 256,821 264,515

521 시ㆍ도비보조금등 521,336 256,821 264,515

521-01 시ㆍ도비보조금등 521,336 256,821 264,515

○군·구 평생교육 특성화 지원 18,000 0 18,000

○중장년 맞춤형 프로그램 운영 사업 14,615 0 14,615

○교육국제화특구 역량강화사업(연수 외국어 열린센터 설

립운영) 101,900 0 101,900

○교육국제화특구 역량강화사업(연수 글로벌 에듀업 프로

젝트)(성립전) 130,000 0 130,000

18,000,000원

14,615,000원

101,900,000원

130,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

문화체육과 2,460,453 2,277,693 182,760

200 세외수입 1,573,040 1,518,040 55,000

220 임시적세외수입 89,000 34,000 55,000

223 과징금및과태료등 65,000 10,000 55,000

223-04 위약금 55,000 0 55,000

○씨름단 위약금 55,000 0 55,00055,000,000원

500 보조금 887,413 759,653 127,760

510 국고보조금등 359,264 329,264 30,000

511 국고보조금등 359,264 329,264 30,000

511-01 국고보조금 359,264 329,264 30,000

○2020 지역문화컨설팅 지원사업 30,000 0 30,00030,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 528,149 430,389 97,760

521 시ㆍ도비보조금등 528,149 430,389 97,760

521-01 시ㆍ도비보조금등 528,149 430,389 97,760

○2020년도 군구 테마여행상품 개발운영 지원사업

95,000 0 95,000

○군구체육회운영지원 13,200 10,440 2,760

95,000,000원

경정 13,200,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 도서관정책과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

도서관정책과 2,771,271 2,765,498 5,773

500 보조금 2,757,271 2,751,498 5,773

520 시ㆍ도비보조금등 901,773 896,000 5,773

521 시ㆍ도비보조금등 901,773 896,000 5,773

521-01 시ㆍ도비보조금등 901,773 896,000 5,773

○2020 중장년 맞춤형 프로그램 운영지원 사업 5,773 0 5,7735,773,000원


